

## SATUS STARTER Sp. z o.o.

Satus Starter sp. z o.o. należy do grupy Satus, jednej z najstarszych grup venture capital w Polsce, założonej w 2007 r. Grupa w swej historii zarządzała lub tworzyła następujące fundusze VC: Seed Capital Satus, FIZAN Satus Venture, FZKPT, AINOT, JCI Venture, Innoventure, Satus Games, VC Link, Satus Starter. Łączna kapitalizacja tych funduszy to 280 mln złotych, a do dokonanych inwestycji zaliczają się takie spółki jak: Synerise, Bloober Team, Evatronix, OK System, Legimi, Poltreg, SDS Optic, Sky Engine AI, SentiOne. Satus szczyci się najwyższym wyjściem inwestycyjnym w Polsce ze spółki Synerise z mnożnikiem x32 zainwestowany kapitał. W trakcie swej działalności fundusze grupy Satus uzyskiwały wielokrotnie wsparcie kapitałowe publicznych instytucji takich jak PFR Ventures, Krajowy Fundusz Kapitałowy i NCBIIR. Grupa Satus współpracuje od lat z wieloma polskimi akceleratorami, inkubatorami i instytucjami otoczenia biznesu jak: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego, Kielecki Park Technologiczny, Krakowski Park Technologiczny, Akcelerator Innowacji NOT, Jagiellońskie Centrum Innowacji, Wschodni Akcelerator Biznesu, Unicorn Hub, Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, Technopark Gliwice, Polskie Stowarzyszenie Inwestorów Kapitałowych PSIK, Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych, Izba Gospodarcza ASI i inne

### Oferowane usługi:

- 1) pomoc w przygotowaniu lub ocena istniejącego pitch decka, jak prowadzić fundraising, jak rozmawiać z inwestorami, jakimi, i kiedy, informacje o standardach inwestycji w venture capital, umowy inwestycyjne - jakich zapisów unikać, jakich błędów nie popełniać zapraszając inwestora do spółki
- 2) pomoc w tworzeniu biznesplanów, prognoz i modeli finansowych
- 3) sprzedaż i rozwój biznesu - jak rozwinąć sprzedać, jakie kanały są odpowiednie, jak mierzyć performance finansowy, jak rozpoznać, że idzie źle
- 4) Jak zbudować zespół, jak skonstruować ESOP, kiedy warto wydać pieniądze na poszerzenie zespołu, a kiedy nie.
- 5) dla najlepszych startupów - intro do zaprzyjaźnionych korporacji celem walidacji startupu w biznesie klienta. Możliwe rozpoczęcie rozmów inwestycyjnych z naszym funduszem.

### Dane kontaktowe:

Lukasz Wasikiewicz

lukasz@satus.vc